
Collector’s Series Checklist
Liste des cartes de la Série Collectionneurs

CONNOR McDAVID
MARK SCHEIFELE
MITCH MARNER
ANDREI VASILEVSKIY
LEON DRAISAITL
ALEX OVECHKIN
ARTEMI PANARIN
CONNOR HELLEBUYCK
QUINN HUGHES 
NATHAN MacKINNON
AUSTON MATTHEWS
PATRICE BERGERON
PATRICK KANE
JONATHAN HUBERDEAU
SIDNEY CROSBY

SS-1
SS-2
SS-3
SS-4
SS-5
SS-6
SS-7
SS-8
SS-9
SS-10
SS-11
SS-12
SS-13
SS-14
SS-15

SUPERSTAR SHOWCASE /  
SUPER-ÉTOILES

2021-2022

TIM HORTON
DUNCAN KEITH
SETH JONES
BOWEN BYRAM
AARON EKBLAD
BROCK BOESER
BRADY TKACHUK
ALEX OVECHKIN
JACK EICHEL
ARTEMI PANARIN
ANZE KOPITAR
ALEX DeBRINCAT
MATHEW BARZAL
JAMIE BENN
RYAN GETZLAF
MITCH MARNER
JOSH ANDERSON
TIM STÜTZLE
NICKLAS BACKSTROM
SEBASTIAN AHO
BRAYDEN POINT
KEVIN SHATTENKIRK
SEAN MONAHAN
DYLAN COZENS
JORDAN KYROU
JEFF PETRY
SHEA THEODORE
CLAUDE GIROUX
NATHAN MacKINNON
MATT MURRAY
CAREY PRICE
JONATHAN HUBERDEAU
VIKTOR ARVIDSSON
AUSTON MATTHEWS
PATRIK LAINE
JOHN GIBSON
PATRICE BERGERON
BOONE JENNER
ANTHONY MANTHA
SEMYON VARLAMOV
GABE VILARDI
ALEX PIETRANGELO
QUINN HUGHES
MORGAN RIELLY
KEVIN HAYES
JARED SPURGEON
TOREY KRUG
TOMAS HERTL
SAMUEL GIRARD
MIRO HEISKANEN
ZACH PARISE
DARNELL NURSE
BO HORVAT
PIERRE-LUC DUBOIS
MARK SCHEIFELE
RASMUS DAHLIN
OLIVER BJORKSTRAND
JAKE GUENTZEL
ROMAN JOSI
ALEKSANDER BARKOV
MARK STONE
JORDAN GREENWAY
BRAD MARCHAND
JORDAN STAAL
ELIAS LINDHOLM
JASON ZUCKER
MAX PACIORETTY
CONNOR HELLEBUYCK
JOE PAVELSKI
ANDREI SVECHNIKOV
EVGENI MALKIN
THOMAS CHABOT
TYLER TOFFOLI
JOHN CARLSON
CHARLIE McAVOY
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31
32
33
34
35
36
37
38
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DYLAN LARKIN
VICTOR HEDMAN
ANDREI VASILEVSKIY 
CARTER HART 
BRENT BURNS
KYLE CONNOR
CALE MAKAR
JOHN KLINGBERG
CHRISTIAN DVORAK
PATRICK KANE
JACK HUGHES
SIDNEY CROSBY
DAVID PASTRNAK
PAVEL BUCHNEVICH
RYAN O’REILLY
JOHN TAVARES
SHEA WEBER
RYAN NUGENT-HOPKINS
J.T. MILLER
JOHNNY GAUDREAU
MIKKO RANTANEN
CONNOR McDAVID
KIRILL KAPRIZOV
LEON DRAISAITL
WILLIAM NYLANDER
VICTOR OLOFSSON
MATTHEW TKACHUK
BLAKE WHEELER
NICK SCHMALTZ
JOEL FARABEE
STEVEN STAMKOS
MAXIME COMTOIS
ALEXIS LAFRENIÈRE
JAKOB CHYCHRUN
TY SMITH
JACOB MARKSTROM
DREW DOUGHTY
ELIAS PETTERSSON
MACKENZIE BLACKWOOD
FILIP FORSBERG
BRAYDEN SCHENN
NIKOLAJ EHLERS
TYLER BERTUZZI
LOGAN COUTURE
SERGEI BOBROVSKY
NICK SUZUKI
NOAH DOBSON
DOMINIK KUBALIK 
JOSH NORRIS
KRIS LETANG
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120
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SEBASTIAN AHO
CAREY PRICE
BRAYDEN POINT
VICTOR HEDMAN
ROBIN LEHNER
JOEL KIVIRANTA
DENIS GURIANOV
ANTHONY CIRELLI
STEVEN STAMKOS 
JORDAN BINNINGTON
LEON DRAISAITL
PATRIK LAINE
CONNOR McDAVID
PHILIPP GRUBAUER
SIDNEY CROSBY

CONNOR McDAVID
SIDNEY CROSBY
ALEX OVECHKIN
AUSTON MATTHEWS
ELIAS LINDHOLM
KYLE CONNOR
TYLER TOFFOLI
JOHN GIBSON
BROCK BOESER
DYLAN LARKIN
DAVID PASTRNAK
WILLIAM NYLANDER
JACK EICHEL
BRADY TKACHUK
NATHAN MacKINNON

PF-1
PF-2
PF-3
PF-4
PF-5
PF-6
PF-7
PF-8
PF-9
PF-10
PF-11
PF-12
PF-13
PF-14
PF-15

G-1
G-2
G-3
G-4
G-5
G-6
G-7
G-8
G-9
G-10
G-11
G-12
G-13
G-14
G-15

TYLER TOFFOLI 
PATRICE BERGERON
CONNOR McDAVID
SIDNEY CROSBY
ALEX OVECHKIN
QUINN HUGHES
ARTEMI PANARIN
MATTHEW TKACHUK
MARK SCHEIFELE
ALEX PIETRANGELO
ANDREI VASILEVSKIY
AUSTON MATTHEWS
NATHAN MacKINNON
JORDAN BINNINGTON
PATRICK KANE

C-1
C-2
C-3
C-4
C-5
C-6
C-7
C-8
C-9
C-10
C-11
C-12
C-13
C-14
C-15

NHL® CANVAS / CANVAS LNHMD

JACK HUGHES 
AUSTON MATTHEWS 
ALEX OVECHKIN
ALEX DeBRINCAT
CAREY PRICE
CLAUDE GIROUX
CONNOR McDAVID
QUINN HUGHES
THOMAS CHABOT 
ALEXIS LAFRENIÈRE
PATRIK LAINE
SEAN MONAHAN
SIDNEY CROSBY
MATHEW BARZAL
JACK EICHEL
DYLAN LARKIN
BLAKE WHEELER
DAVID PASTRNAK
KIRILL KAPRIZOV 
NATHAN MacKINNON

H-1
H-2
H-3
H-4
H-5
H-6
H-7
H-8
H-9
H-10
H-11
H-12
H-13
H-14
H-15
H-16
H-17
H-18
H-19
H-20

HOCKEY HEROES / HÉROS DU HOCKEY

TIM STÜTZLE 
QUINN HUGHES
JORDAN KYROU
JOSH NORRIS
ALEXIS LAFRENIÈRE
DYLAN COZENS
ELIAS PETTERSSON
KIRILL KAPRIZOV
MIRO HEISKANEN 
ANDREI SVECHNIKOV
JOEL FARABEE
NICK SUZUKI
PIERRE-LUC DUBOIS
JACK HUGHES
CALE MAKAR

PP-1
PP-2
PP-3
PP-4
PP-5
PP-6
PP-7
PP-8
PP-9
PP-10
PP-11
PP-12
PP-13
PP-14
PP-15

PROMOTION / PRODIGES	

TIM HORTON
MATHEW BARZAL
JOHN CARLSON
SIDNEY CROSBY 
CLAUDE GIROUX 
PATRICE BERGERON
TIM STÜTZLE
JOHN TAVARES
TYLER TOFFOLI 
JOHN GIBSON
PATRICK KANE
MARK SCHEIFELE
JACK HUGHES
CALE MAKAR
BRENT BURNS
ELIAS PETTERSSON
ANZE KOPITAR
LEON DRAISAITL
JACK EICHEL 
MIRO HEISKANEN
CONNOR McDAVID
BRAD MARCHAND
STEVEN STAMKOS
MITCH MARNER
JONATHAN HUBERDEAU
KIRILL KAPRIZOV
RYAN O’REILLY
BRADY TKACHUK
AUSTON MATTHEWS 
BLAKE WHEELER
DYLAN LARKIN
JOHNNY GAUDREAU
ANDREI VASILEVSKIY
ROMAN JOSI
ALEX OVECHKIN
MATTHEW TKACHUK
DAVID PASTRNAK
EVGENI MALKIN
PATRIK LAINE 
SEBASTIAN AHO
ALEXIS LAFRENIÈRE
MARK STONE
VICTOR HEDMAN
NATHAN MacKINNON
ARTEMI PANARIN
KYLE CONNOR
THOMAS CHABOT
CAREY PRICE
JAKOB CHYCHRUN
QUINN HUGHES

DC-1
DC-2
DC-3
DC-4
DC-5
DC-6
DC-7
DC-8
DC-9
DC-10
DC-11
DC-12
DC-13
DC-14
DC-15
DC-16
DC-17
DC-18
DC-19
DC-20
DC-21
DC-22
DC-23
DC-24
DC-25
DC-26
DC-27
DC-28
DC-29
DC-30
DC-31
DC-32
DC-33
DC-34
DC-35
DC-36
DC-37
DC-38
DC-39
DC-40
DC-41
DC-42
DC-43
DC-44
DC-45
DC-46
DC-47
DC-48
DC-49
DC-50

RED BASE CARD VARIANT /  
CARTE DE BASE VARIANTE ROUGE	

PHOTO FINISH / SURDOUÉS

GOLD ETCHINGS /  GRAVURES DORÉES 


